
Кратово се подготвува за прослава на празникот Св.Ѓорѓи Кратовски

Напишано од Оливер Арсовски
Сабота, 23 Февруари 2019 15:38 - 

http://www.youtube.com/watch?v=Tm7GAQ62w7k
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